COIMMACOBAHO:
[ naBa agMUHUCTpaLUN
M.0. «XUCMaBUUYCKUIA PariOH»
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YTBEPXXOAIO:

OlbY3 «Xwucnasmyckasa LIPb»

E./1.LLeBeneBa

paboTbl MNepensu>kHol pooporpa$d«elll ycTaHOBKM Ha OKTA6pb 2016 roga.

HanmeHoBaHue ¢ AJl

FropognuieHcknin ® A
BonbLiexyTopsHcKmin ® AJl
Brnagnmmnposcknin ® AJl
Ma3blKMHCKUA ® AT
Ko>xyxosuuckuin @ AJl
Komaposckuii ® AJl
Kop3oscknin @ AJl
MuKLWHCKUA ® AT
HoBopyaHsHCKniA ® ATl
NeTtpononscknin ®AJl
Meuepcknin ® AJ
Cno6oackon ® A

dponosckuin ®AJI
Uepenosckont ®AJI
No3sechoBckuin @ A
ConHckuii ® AT

Y nuHckui @ AJl
Pe3epBHble AHU

Hata
NnpoBeAeHns

19.10.2016r.
17.10.2016r.
14.10.2016r.
17.10.2016r.
18.10.2016r.
10.10.2016r.
05.10.2016r.
06.10.2016r.
07.10.2016r.
10.10.2016r.
10.10.2016r.
19.10.2016r.

14.10.2016r.
07.10.2016r.
12.10.2016r.
13.10.2016r.
11.10.2016r.
20.10.2016r.

NMpumeyvaHue

C 13-004. go 16-00uy.
Ha 6a3e ®posiosckoro ®AJl
C 09-004. go 12-00u.

Ha 6a3e Neyvepckoro ®AJl

Ha 6a3e Yepenosckoro ® ATl
C 14-004. po 16-00u.
C 09-004. go 13-00u.

Ha 6a3e NopoauLeHCKoro
DA



